
 

UCHWAŁA NR XXIX/414/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na dokształcanie                    

i doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych                         

przez Gminę Szczecinek 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 2215 oraz                

z 2021 r. poz. 4) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 

2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczyciela na szkolenie 

branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Szczecinek na 2021 rok wyodrębnia się środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły i oddziału przedszkolnego, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Szczecinek w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli zgodnie z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - ogółem 43.677,00 zł. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 pozostają do dyspozycji dyrektorów szkół i wydawane 

są zgodnie z przyznawanym dofinansowaniem. 

 

§ 2. 1. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół następujące specjalności i formy 

kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie: 

1) Specjalności: 

a) bibliotekoznawstwo, 

b) oligofrenopedagogika,  

c) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

d) fizyka, 

e) wychowanie do życia w rodzinie, 

f) geografia, 

g) integracja sensoryczna, 

h) logopedia, 

i) diagnoza i terapia pedagogiczna, 

j) wiedza o społeczeństwie. 

2) Formy kształcenia: 

a) studia wyższe i studia podyplomowe, 

b) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz kadry kierowniczej, 

c) szkolenia rad pedagogicznych, 

d)    kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące. 

2. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w roku budżetowym 2021. 

 

§ 3. Określa się na 2021 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobieranych przez szkoły wyższe, w wysokości do 100% poniesionych kosztów za 

semestr nauki. 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-05T07:44:53+0100




